
UCHWAŁA NR LIV/533/2022 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Krokowa działek położonych 
w Lubkowie. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz w związku z art. 6 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 
21 sierpnia 1997 (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Krokowa nieruchomości oznaczonych jako 
działki nr 148/2 o powierzchni 0.0173 ha, 148/3 o powierzchni 0,0145 ha i 146/24 o powierzchni 0,3308 ha 
obręb Lubkowo. 

§ 2. Lokalizację działek przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E27C45C5-3D3E-4855-86D2-CF3EA504B8FF. Podpisany Strona 1



Krokowa - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 2000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie krokowa.e-mapa.net dnia 2022-09-06 10:22:42

strona 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E27C45C5-3D3E-4855-86D2-CF3EA504B8FF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Opisane w projekcie uchwały działki nr 148/2 i 148/3 o łacznej pow. 318 m2 oraz 146/24 o pow. 
0,3308 ha stanowią współwłasność osób fizycznych. Zlokalizowane są na obszarze objętym zasięgiem 
Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu wsi Lubkowo w gminie Krokowa, 
uchwalonym Uchwałą nr XLIV/394/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 25 stycznia 2018 roku (Dz. Urz. 
Woj. Pom. z dnia 22 marca 2018r., poz. 1094). Działki nr 148/2 i 148/3 leżą w strefie oznaczonej symbolem 
KD.08-D - tereny dróg publicznych, natomiast działka nr 146/24 o pow. 0,3308 ha leży w strefie oznaczonej 
symbolem 030-KDW - tereny dróg wewnętrznych 

Przedmiotowe działki została wydzielone zgodnie z w/w planem miejscowym, na potrzeby regulacji 
stanu prawnego terenu zajętego pod pas drogowy ul. Leśnej oraz skrzyżowania ul. Leśniej z ul. Długą w 
celu realizacji inwestycji drogowej i budowy pętli autobusowej / placu do zawracania dla autobusów.  

Nabycie przedmiotowych działek do zasobu nieruchomości Gminy Krokowa pozwoli na 
rozpoczęcie procedury inwestycyjnej. 

 
Mając powyższe na uwadze oraz fakt, że do czynności przekraczających zwykły zarząd wymagana 

jest zgoda rady gminy, niniejszą uchwałą Rada Gminy  Krokowa postanawia o wyrażeniu zgody na nabycie 
nieruchomości opisanej w § 1. 

 
ZPGN.6822.6.2022.AG 

ZPGN.6822.7.2022.AG 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E27C45C5-3D3E-4855-86D2-CF3EA504B8FF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-09-15T14:54:42+0200




